
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace, výkon

inženýrské činnosti, autorského dozoru a koordinátora BOZP po dobu
přípravy stavby uzavřené dne 10.3.2023

(dále jen „dodatek“)

I.
Smluvní strany

1. Domov Odry, příspěvková organizace
Se Sídlem: Hranická 410/56, Odry, 742 35
zastoupena: Ing. Pavlínou Koláčkovou, ředitelkou
IČQ: 48804894
DIC: CZ48804894 neplátce DPH
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 856

Osoba Oprávněná jednat ve věcech realizace Stavby:
Ing. Pavlína Koláčková, tel.:-
(dále jen „objednatel“)

2. Obchodní firma PRINEX GROUP s.r.o.
se Sídlem: Masarykovo nám. 46/11, 742 35 Odry
zastoupena-'Ing Petrem Balšínkem
ICO : 268 1884 1
DIČ:c226818841
bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, Sp. zn. (227600

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby:
Ing. Petr Balšínek , tel.:_
(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

l. Smluvní Strany uzavřely dne 10.3.2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) jejímž účelem
je zajištění veškerých dokumentů a úkonů nezbytných pro řádný a bezpečný průběh
realizace Stavby „Požárně bezpečnostní řešení v objektech Domova Odry" (dále jen
„Stavba“) a předmětem je Zpracování kompletní projektové dokumentace Stavby a
její projednání sdotčenými orgány Státní Správy (dále také jako „DOSS“) a účastníky
územního a Stavebního řízení (dále jen „dílo“). Dne 14.3.2023 byl ke Smlouvě uzavřen
dodatek č. 1.

2. Smluvní Strany konstatují, že zhotovitel podal žádost o stanovisko HZS v dostatečné lhůtě
před uplynutím doby pro provedení 2. části díla, nicméně z důvodu úprav podmínek a

Dodatek č. 2 - PD, AD, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost - Požárně bezpečnostní
řešení v objektech Domova Odry.



vyjasnění požadavků na zpracování PBŘ pro vydání souhlasného Stanoviska ze strany
HZS nelze splnit termín pro předání 2. části díla. Vzhledem k náročnosti projektu bylo nutno
ze Strany Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje.r územní odbor Nový Jičín
požádat o součinnost kolegy Z Krajského ředitelství Hasičského Záchranného sboru
Moravskoslezského kraje. Z důvodů projednávání a ujasňování požadavků ze strany HZS
MS kraje, územní odbor Nový Jičín dojde k prodlevě vyhotovení požárné bezpečnostního
řešení dle požadavků HZS a následné nemožnosti dodržení termínu stanoveného
smlouvou.

3. Dále smluvní strany konstatují, že v průběhu Zpracování projektové dokumentace bylo
zjištěno, že není třeba provádět radonový průzkum, z čehož vyplývá snížení ceny za 1. část
díla.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené .skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících změnách
smlouvy:

1. Článek VII odst. 1msmlouvy se mění a nově zní:
l. Cena díla je stanovena dohodou smluvních Stran a činí:

Části díla Cena bez
DPH (v Kč)

DPH 21
0/0 (V Kč)

Cena včetně
DPH (v Kč)

1.část Zaměření a DSS
(čl. III odst. 2 bod 2.1 smlouvyL 157 800 33 138 190 938

Průzkumy
(či. III odst. 2 bod 2.2 Smlouvy)
stavebně-technický průzkum 30 000 6 300 36 300
inženýrsko-geologický 5 000 1 050 6 050

1. část celkem 192 800 40 488 233 288

2. část
Dokumentace pro vydání
společného územního rozhodnutí
a stavebního povolení
(čl. III odst. 2 bod 2.3 smlouvy)

197 700 41 517 239 217

2. část celkem 197 700 41 517 239 217

Projektová dokumentace pro
provádění stavby (DPS) 290 000 60 900 350 900

_(čl. III odst. 2 bod 2.4 smlouvy)

3. část celkem 290 000 60 900 350 900

Cena celkem 680 500 142 905 823 405

Dodatek č. 2 - F'DJr AD, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost- Požárné bezpečnostní
řešení v objektech Domova Odry.

2



. Článek IV odst. 1 písm. b) Smlouvy a nově Zní:
DUSP dle čl. III odst. 2 bod 2.3 te'to Smlouvy (2. Část díla) do 150 dnů ode dne převzetí
1. části díla;

IV.
Závěrečná ujednání

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření Souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druheI smluvní straně,
nestanoví-li Zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru Smluv. Smluvní strany Se dohodly, Že
uveřejnění v registru smluv Zajistí objednatel.

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená Zůstávají v platnosti beze Změny.

. Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodně vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodnych podmínek, a že Se dohodly
o celěm jeho obsahu, což stvrzují svymi podpisy.

. .ž 2 :ion/I'
V Odrach dne fi? »7j »s to. '7

_'I- n." 'n :SL'
-ı'Í'- 'h "*-
-i... _.,`.'-‹., -

Jn.. k _-1._ I_- ._4 I..-I_-__ı .._.ı...-
' '._-i_"-;'›f"`.-.. UI.. 'of' .'-'.“I. '_ .NÍ-č:JI

L-.É '7' __'_ n . long

Ing. Pavlína Koláčková, ředitelka Ing. Petr Balšínek, jednatel Společnosti
Za objednatele

Dodatek č. 2 - PD, AD, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská Činnost- Požárně bezpečnostní
řešení v objektech Domova Odry.

3



Dodatek Č. 2 - PD, AD, koordinátor BOZP po dobu přípravy Stavby a inženýrská Činnost - Požárnë bezpečnostní
řešení v objektech Domova Odry.

4


